
Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

МВ 7 семестар

Современи погонски системи на возилата

Изборен 1

МВ 7 семестар

Технички прописи и оцена на
сообразност

МВ 7 семестар

Моделирање и симулација во
автомобилското инженерство

МВ 7 семестар

Проектирање и конструкција на
моторните возила

МВ 7 семестар

Симулација на динамиката на
возилата

МВ 7 семестар/МХТ 7 семестар

Автоматизација на системите
кај моторните возила

МВ 5 семестар

Теорија на движење на
моторните возила

МВ 5 семестар/ТИ 5 семестар/МХТ 5 семестар/ИНД 5 семестар

Конструкција на моторните
возила

МВ 7 семестар

ПРОЕКТ

МВ 7 семестар

Симулација на
динамиката на

возилата

МВ 7 семестар/ТМЛ 7 семестар

Дијагностика и
одржување

МВ 7 семестар

Пракса/Интердисциплинарен
проект

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Доц. д-р Васе Јорданоска

приемен термин

приемен термин (10h)

СОВРЕМЕНИ ПОГОНСКИ
СИСТЕМИ КАЈ
 ВОЗИЛАТА



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ИНД 7 семестар

Дизајн на возила

Паралелка А (ЕЕ,ТИ,МХТ,ИНД)/Паралелка Б (ПИ,ТМЛ,ХЕИ,ИИМ
МПИ,МВ,АУС)

Инженерска графика

ИНД 7 семестар

Еко-дизајн

ИНД 3 семестар

Скицирање

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Доц. д-р Јелена Мицевска

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

Паралелка Б (ПИ,ТМЛ,ХЕИ,ИИМ,МПИ,МВ,АУС)

МЕХАНИКА 1

Паралелка Б (ПИ,ТМЛ,ХЕИ,ИИМ,МПИ,МВ,АУС)

Механика 1

МХТ 5 семестар/ТМЛ 5 семестар/МВ 5 семестар/АУС 5 семестар/
ИНД 5 семестар

Основи на мехатрониката

ТМЛ 5 семестар/МВ 5 семестар/МХТ 5 семестар/АУС 5 семестар
ИНД 5 семестар

Основи на мехатрониката

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Доц. д-р Марјан Џидров

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ПИ 7 семестар

Нумеричко управување и CAD
CAM

ПИ 5 семестар

Технологија на брзи
прототипови, модели и алати

МХТ 3 семестар/АУС 3 семестар/ИНД 3 семестар/ИИМ 3 семестар
МПИ 3 семестар/МВ 3 семестар/ПИ 3 семестар/ТМЛ 3 семестар/ТИ
3 семестар/ХEИ 3 семестар/ЕЕ 3 семестар

Производни технологии
ПИ 5 семестар/ТИ 5 семестар/ИИМ 5 семестар

Компјутерски поддржано
инженерство

ПИ 7 семестар

Компјутерско моделирање на
алати за обликување

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Асс. м-р Огнен Тутески

приемен термин

приемен термин приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ПИ 5 семестар/МПИ 5 семестар

Машини и алати за обработка
со обликување

ИИМ 5 семестар/ИНД 5 семестар

Инженерска економика

ИИМ 7 семестар

Ергономија

ИИМ 7 семестар

Менаџмент со човечки ресурси

ИИМ 7 семестар

Менаџмент со човечки ресурси

ПИ 7 семестар

ПРОЕКТ

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Доц. д-р Трајче Велковски

приемен термин приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ТМЛ 5 семестар/ТИ 5 семестар/ХЕИ 5 семестар

Основи на енергетика

ТМЛ 5 семестар/ТИ 5 семестар/ХЕИ 5 семестар

Основи на енергетика

ХЕИ 5 семестар

Транспорт на флуиди

Изборен 2

ХЕИ 5
семестар/

ЕЕ 5
семестар

Вовед во одржлив равој

Изборен 1

ЕЕ 7 семестар

Пракса/
Интердис
циплинар
ен проект

АУС 7 семестар

Пракса/
Интердис
циплинар
ен проект

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Вонр. проф. д-р Ана Лазаревска

приемен термин

ТРАНСПОРТ НА 
ФЛУИДИ

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ТИ 7 семестар/ХЕИ 7 семестар

Греење и климатизација

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Васко Шаревски

приемен термин

приемен термин

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ТИ 7 семестар

Дизајн и тјунирање мотори

ТИ 7 семестар

Дизајн и тјунирање мотори

ТИ 7 семестар/ЕЕ 7 семестар

Менаџмент на отпад

Изборен 2

ЕЕ 5 семестар

Мотори и екологија

ТИ 7 семестар

МС

Изборен 3

ЕЕ 7 семестар

Пракса/Интердисциплинарен
проект

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Даме Димитровски

проект

проект

приемен термин

МЕНАЏМЕНТ НА
ОТПАД

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ЕЕ 7 семестар/ХЕИ 7 семестар

Гасификациски системи

ЕЕ 7 семестар/АУС 7 семестар

Хидроцентрали

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Зоран Марков

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ИНД 7 семестар

Дизајн на возила

МВ 7 семестар

Моделирање и симулација во
автомобилското инженерство

МВ 7 семестар/МХТ 7 семестар

Автоматизација на системите
кај моторните возила

МВ 7 семестар

ПРОЕКТ

МВ 7 семестар/ТМЛ 7 семестар

Дијагностика и
одржување

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Игор Ѓурков

приемен
термин 11h

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

МПИ 3 семестар/ИИМ 3 семестар/МВ 3 семестар

Механика 2

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Христијан Мицкоски

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ИНД 3 семестар

Скицирање

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Вонр. проф. м-р Ладислав Цветковски



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

Паралелка А (ЕЕ,ТИ,МХТ,ИНД)/Паралелка Б (ПИ,ТМЛ,ХЕИ,ИИМ
МПИ,МВ,АУС)

Германски јазик

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Денис Ајдароски



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ИИМ 5 семестар

Операциски истражувања 1

ИИМ 5 семестар

Операциски истражувања 1

ИИМ 7 семестар

Проектирање информациски
системи

ИИМ 7 семестар

Менаџмент на технолошкиот
развој

ИИМ 7 семестар

Менаџмент на технолошкиот
развој

ИИМ 5 семестар/ПИ 5 семестар

Производни системи

ИИМ 7 семестар

ПРОЕКТ

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Вон.проф.д-р Бојан Д. Јованоски

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ПИ 3 семестар/ТМЛ 3 семестар/МПИ 3 семестар/МВ 3 семестар

Линеарна алгебра и векторска
анализа

ПИ 3 семестар/МПИ 3 семестар/ТМЛ 3 семестар/МВ 3 семестар

Линеарна алгебра и векторска
анализа

ИИМ 5 семестар

Објектно ориентирано програмирање

Изборен 2

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
вон. проф. д-р Бојан Прангоски

приемен термин

приемен термин

ОБЈЕКТНО ОРИЕНТИРАНО
ПРОГРАМИРАЊЕ



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

Паралелка А (ЕЕ,ТИ,МХТ,ИНД)

Машински материјали 1

МПИ 5 семестар

Нумеричко моделирање на
конструкции

МПИ 7 семестар

Метални конструкции и врски
МПИ 7 семестар

Лесни метални конструкции

МПИ 5 семестар/ИНД 5 семестар

Безбедност во индустријата

Паралелка А (ЕЕ,ТИ,МХТ,ИНД)

МАШИНСКИ МАТЕРИЈАЛИ 1

МПИ 5 семестар

Дизајн на опрема за спорт и
рекреација

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Вон. проф. д-р Бојана Хаџиева

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ХЕИ 7 семестар

Системи за водоснабдување и
наводнување

ХЕИ 7 семестар

Нестационарни струења кај ХЕП

Изборен 2

ХЕИ 7 семестар

Системи за водоснабдување и
наводнување

ТИ 5 семестар/МПИ 5 семестар

Хидраулични машини и
компоненти

ТИ 5 семестар/МПИ 5 семестар

Хидраулични машини и
компоненти

ХЕИ 5 семестар/АУС 5 семестар/ТМЛ 7 семестар

Хидраулични волуменски
машини

ХЕИ 7 семестар

Пракса/Интердисциплинарен
проект

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Доц. д-р Виктор Илиев

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

АУС 7 семестар

Дигитални управувачки системи

Изборен 2

АУС 5 семестар/МХТ 5
семестар/ЕЕ 7 семестар

Програмибилни контролери

Цело одд.(клас)/Изборен 1/Изборен 1

МХТ 7 семестар/АУС 7
семестар

Управување со динамички системи

Изборен 3/Цело одд.(клас)

ТМЛ 5 семестар/ТИ 5 семестар/МВ 5 семестар/ЕЕ 5 семестар

Системи и управување

ТМЛ 5 семестар/ТИ 5 семестар/МВ 5 семестар/ЕЕ 5 семестар

Системи и управување

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Вон. проф. д-р Дарко Бабунски

приемен термин

       ДИГИТАЛНИ 

УПРАВУВАЧКИ СИСТЕМИ

ПРОГРАМИБИЛНИ 
КОНТРОЛЕРИ

УПРАВУВАЊЕ СО
ДИНАМИЧКИ СИСТЕМИ

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ПИ 3 семестар/ТИ 3 семестар/
ЕЕ 3 семестар/МХТ 3 семестар

Елтех

Изборен 1

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Доц. д-р Димитар Димитров



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

МПИ 7 семестар

Заварливост на материјалите

МПИ 7 семестар

Заварливост на материјалите

МПИ 5 семестар
Техничка документација и

стандарди за заварување и
заварени конструкции

МПИ 7 семестар

Пресметка, оптимизација и лом на
конструкции

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Вон. проф. д-р Елисавета Дончева

ПРОЕКТ
консултациски термин

консултациски термин

консултациски термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

АУС 7 семестар

Автоматизација на машини и
процеси

АУС 7 семестар

Управување со погони

ПИ 5 семестар/АУС 5 семестар/МХТ 5 семестар/ИИМ 5 семестар/
МПИ 5 семестар/ХЕИ 5 семестар

Системи и управување

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Вон.проф.д-р Емил Заев

приемен термин приемен термин
проект

проект

пракса

пракса



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ТИ 3 семестар/ХEИ 3 семестар/ЕЕ 3 семестар/МХТ 3 семестар/АУС 3
семестар

Математичка анализа

ЕЕ 3 семестар/ТИ 3 семестар/МХТ 3 семестар/АУС 3 семестар/ХEИ
3 семестар

Математичка анализа ЕЕ 3 семестар/ТИ 3 семестар/МХТ 3 семестар/АУС 3 семестар/ХEИ 3
семестар

Математичка анализа

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Вонр. проф. д-р Емилија Целакоска

приемен термин приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ХЕИ 5 семестар/ИНД 5
семестар/ТИ 7 семестар/ЕЕ 7

семестар

Обновливи извори на енергија

Изборен 1/Изборен 1/Изборен 1/Цело одд.(клас)

ТИ 7 семестар

Парни и гасни турбини

МПИ 5 семестар/АУС 5
семестар/МХТ 5 семестар/ТМЛ

7 семестар/ХЕИ 7 семестар

Термички машини и уреди

Изборен 1/Изборен 1/Изборен 2/Изборен 2/Цело одд.(клас)

ТИ 7 семестар

Пракса/Интердисциплинарен
проект

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Вон.проф.д-р Игор Шешо

ОБНОВЛИВИ ИЗВОРИ
НА ЕНЕРГИЈА

приемен термин приемен термин

ТЕРМИЧКИ МАШИНИ
И УРЕДИ



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ИНД 7 семестар

Развој на нови производи
ИНД 5 семестар

Производи од пластика

ИНД 5 семестар

Производи од пластика

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Вон.проф.д-р Иле Мирчески

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ТМЛ 7 семестар

Проектирање на логистички системи

Изборен 2

ТМЛ 5 семестар

Надежност и ефективност на техничките системи

Изборен 2

ТМЛ 5 семестар

Моторни возила

Изборен 1

ТМЛ 7 семестар

ПРОЕКТ

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Вон.проф.д-р Кристина Јакимовска

приемен термин

приемен термин

МОТОРНИ ВОЗИЛА

ПРОЕКТИРАЊЕ НА 
ЛОГИСТИЧКИ 
СИСТЕМИ

НАДЕЖНОСТ И 
ЕФЕКТИВНОСТ НА
ТЕХНИЧКИТЕ СИСТЕМИ



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

МХТ 5 семестар/ЕЕ 5 семестар/АУС 5 семестар

Инженерско програмирање

ТМЛ, ЕЕ, ИНД (ПРВА ГОДИНА)

Математика 1

ТМЛ, ЕЕ, ИНД (ПРВА ГОДИНА)

Математика 1

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Вон.проф.д-р Мирко Петрушевски

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ПИ 5 семестар

Основи на теорија на режење

ПИ 5 семестар

Основи на теорија на режење

ПИ 7 семестар

Конструкција, одржување и
испитување на машини

ПИ 7 семестар/АУС 5 семестар/ХЕИ 5 семестар

Менаџмент и контрола на
квалитет

ПИ 7 семестар/АУС 5 семестар/ХЕИ 5 семестар

Менаџмент и контрола на
квалитет

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Вон. проф. д-р Мите Томов

приемен термин приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ТМЛ 5 семестар/МВ 5 семестар

Механички преносници

ТМЛ 5 семестар/МВ 5 семестар/МХТ 5 семестар/ИНД 5 семестар

Анализа по методот на конечни
елементи

ТМЛ 5 семестар/МХТ 5 семестар/МВ 5 семестар/ИНД 5 семестар

Анализа по методот на конечни
елементи

ИНД 7 семестар

Днмиа

Втора група

Паралелка А (ЕЕ,ТИ,МХТ,ИНД)/Паралелка Б (ПИ,ТМЛ,ХЕИ,ИИМ,
МПИ,МВ,АУС)

Инженерска графика

МХТ 3 семестар/ТИ 3 семестар/АУС 3 семестар/ХEИ 3 семестар/
ПИ 3 семестар

Машински елементи

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Вон.проф.д-р Никола Аврамов

приемен термин

ДИЗАЈН НА МАШИНИ
И АПАРАТИ

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ИНД 5 семестар/МВ 5 семестар/ЕЕ 5 семестар

3д моделирање и
визуелизација

МВ 5 семестар/ЕЕ 5 семестар/ИНД 5 семестар

3д моделирање и
визуелизација

Паралелка Б (ПИ,ТМЛ,ХЕИ,ИИМ,МПИ,МВ,АУС)

ИНЖЕНЕРСКА ГРАФИКА

Паралелка А (ЕЕ,ТИ,МХТ,ИНД)/Паралелка Б (ПИ,ТМЛ,ХЕИ,ИИМ,
МПИ,МВ,АУС)

Инженерска графика

МПИ 3 семестар/МВ 3 семестар/ТМЛ 3 семестар/ИИМ 3 семестар/
ИНД 3 семестар/ЕЕ 3 семестар

Машински елементи

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Вон.проф.д-р Ташко Ризов

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

Паралелка Б (ПИ,ТМЛ,ХЕИ,ИИМ,МПИ,МВ,АУС)

Машински материјали 1

Паралелка Б (ПИ,ТМЛ,ХЕИ,ИИМ,МПИ,МВ,АУС)

Машински материјали 1

ИНД 5 семестар

Дизајн на метални производи

МПИ 5 семестар

Избор на материјали

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Вон. проф. д-р Филип Здравески

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ТИ 5 семестар

Сушилници

Изборен 1

ТИ 7 семестар

Психрометрија

ТИ 5 семестар/ЕЕ 5 семестар

Пренос на топлина

ТИ 5 семестар/ЕЕ 5 семестар

Пренос на топлина

ТИ 7 семестар

Психрометрија

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Вон. проф. д-р Филип Мојсовски

СУШИЛНИЦИ

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ПИ, ТИ, ХЕИ, МХТ, АУС (ПРВА ГОДИНА)

Математика 1

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Алекса Малчески

математика 1
консултации

математика 1
консултации



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ПИ 3 семестар/ТМЛ 3 семестар/ТИ 3 семестар/ХEИ 3 семестар/
МПИ 3 семестар/МВ 3 семестар/ЕЕ 3 семестар

Производни технологии

ПИ 5 семестар

Технологија на брзи
прототипови, модели и алати

ИИМ 7 семестар/ПИ 5 семестар

Одржливо производство

Изборен 2

ПИ 5 семестар/ТИ 5 семестар/ИИМ 5 семестар

Компјутерски поддржано
инженерство

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Атанас Кочов

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ИИМ 3 семестар/МХТ 3 семестар/АУС 3 семестар/ИНД 3 семестар

Производни технологии

ИИМ 5 семестар/ИНД 5 семестар

Инженерска економика

ПИ 5 семестар/МХТ 5 семестар

Компјутерски интегрирани процеси (CIP)

Изборен 3

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Валентина Гечевска

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ХЕИ 5 семестар/ЕЕ 5 семестар/МХТ 7 семестар

Динамика на флуиди и CFD

ХЕИ 7 семестар

Хидраулични турбини

ХЕИ 7 семестар

ПРОЕКТ

ЕЕ 7 семестар

ПРОЕКТ

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Валентино Стојковски

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

МХТ 7 семестар

Мехатронички системи

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Виктор Гаврилоски

приемен термин

проект

проект



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ТМЛ 7 семестар

Земјоделски машини

МВ 7 семестар/ТМЛ 5 семестар

Носечки конструкции

ТМЛ 7 семестар

Жичари и ски лифтови

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Виктор Стојмановски

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ПИ 7 семестар

Конструкција, одржување и
испитување на машини

ПИ 5 семестар

Технологија на композитни
материјали

ПИ 5 семестар

Технологија на композитни
материјали

ПИнф V семестар

Риднп

ПИ 7 семестар

Пракса/Интердисциплинарен
проект

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Глигорче Вртаноски

приемен термин

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ПИ 3 семестар/ТИ 3 семестар/ХEИ 3 семестар/МХТ 3 семестар
АУС 3 семестар

Механика 2

МХТ 7 семестар

Моделирање и симулација на
механички системи

МХТ 7 семестар

Пракса/Интердисциплинарен
проект

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Даме Коруноски

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

МВ 7 семестар

Технички прописи и оцена на
сообразност

МВ 7 семестар

Технички прописи и оцена на
сообразност

МВ 5 семестар/ТИ 5 семестар/МХТ 5 семестар/ИНД 5 семестар

Конструкција на моторните
возила

МВ 5 семестар

Теорија на движење на
моторните возила

МВ 7 семестар

Пракса/Интердисциплинарен
проект

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Дарко Данев

приемен термин приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

МПИ 5 семестар

Дизајн на специјални машини и линии за заварување

Изборен 1

МПИ 7 семестар

Иновативни процеси на заварување

ТМЛ 5 семестар/ТИ 5 семестар/
ХЕИ 5 семестар/МПИ 5

семестар/МВ 5 семестар/ЕЕ 5
семестар/АУС 5 семестар

Техники на спојување

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Добре Рунчев

ДИЗАЈН НА 
СПЕЦИЈАЛНИ МАШИНИ 
И ЛИНИИ ЗА 
ЗАВАРУВАЊЕ

приемен термин

ИНОВАТИВНИ ПРОЦЕСИ
НА ЗАВАРУВАЊЕ

НЕКОНВЕНЦИОНАЛНИ 
ПОСТАПКИ НА 
СПОЈУВАЊЕ

ТЕХНИКИ НА 
СПОЈУВАЊЕ

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ТИ 7 семестар

Парни и гасни турбини

ЕЕ 7 семестар

Термоцентрали

ТИ 7 семестар

ПРОЕКТ

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Доне Ташевски

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ИИМ 5 семестар

Бази на податоци

ИИМ 5 семестар

Бази на податоци

ИИМ 3 семестар

Веројатност и статистика

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Душан Чакмаков

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ТИ 5 семестар/МПИ 5 семестар

Хидраулични машини и
компоненти

ХЕИ 5 семестар/АУС 5 семестар/ТМЛ 7 семестар

Хидраулични волуменски
машини

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Звонимир Костиќ

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

МХТ 7 семестар/ХЕИ 5 семестар

Мерење и обработка на
сигнали

Паралелка А (ЕЕ,ТИ,МХТ,ИНД)

МЕХАНИКА 1

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Златко Петрески

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

МПИ 7 семестар

Метални конструкции и врски

Паралелка Б (ПИ,ТМЛ,ХЕИ,ИИМ,МПИ,МВ,АУС)

Машински материјали 1

Паралелка Б (ПИ,ТМЛ,ХЕИ,ИИМ,МПИ,МВ,АУС)

Машински материјали 1
МПИ 7 семестар

Лесни метални конструкции

Паралелка А (ЕЕ,ТИ,МХТ,ИНД)

МАШИНСКИ МАТЕРИЈАЛИ 1

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Зоран Богатиноски

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ПИ 7 семестар

Нумеричко управување и CAD/
CAM

ПИ 7 семестар

Нумеричко управување и CAD/
CAM

ПИ 7 семестар

Индустриска роботика

Изборен 1

АУС 5 семестар

Индустриска роботика

Изборен 2

ПИ 7 семестар

Пракса/Интердисциплинарен
проект

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Зоран Пандилов

приемен термин приемен термин

ИНДУСТРИСКА
РОБОТИКА



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ТМЛ 7 семестар

Проектирање на уреди за
механизација

МПИ 5 семестар/ТМЛ 7
семестар

Мзкт

Изборен 3/Цело одд.(клас)

ТМЛ 7 семестар

Пракса/Интердисциплинарен
проект

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Јанко Јанчевски

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ПИ 5 семестар/МПИ 5 семестар

Машини и алати за обработка
со обликување

ПИ 7 семестар

Компјутерско моделирање на
алати за обликување

ИИМ 7 семестар

Ергономија

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Јасмина Чалоска

приемен термин

проект (ПИ 7 сем)

проект

проект

приемен термин

проект

проект

проект



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Јован Гочев



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ТМЛ 3 семестар/ЕЕ 3 семестар/ИНД 3 семестар

Механика 2

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Кочо Анѓушев

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ХЕИ 7 семестар/АУС 7 семестар

Флуидни компоненти

АУС 7 семестар

ПРОЕКТ
АУС 7 семестар

Автоматизација
на машини и

процеси

ПИ 5 семестар/ХЕИ 5 семестар/МПИ 5 семестар/ИИМ 5 семестар/
МХТ 5 семестар/АУС 5 семестар

Системи и управување

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Лазе Трајковски

приемен терминприемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ИИМ 3 семестар

См

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Љубомир Дракулевски



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

МХТ 7 семестар

Ее

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Љупчо Караџинов



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

МПИ 7 семестар

Лесни метални конструкции
МПИ 5 семестар/ИНД 5 семестар

Безбедност во индустријата

МПИ 5 семестар

Конструкции и спојување

МПИ 7 семестар

Пракса/Интердисциплинарен
проект

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Марјан Гаврилоски

приемен термин ПРОЕКТ



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ПИ 5 семестар

Основи на теорија на режење

ПИ 7 семестар/АУС 5 семестар/ХЕИ 5 семестар

Менаџмент и контрола на
квалитет

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Миколај Кузиновски



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Милан Ќосевски



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ТИ 5 семестар/АУС 5 семестар/ТМЛ 7 семестар

Компресори и постројки

ТИ 7 семестар

Ладилни системи и топлински
пумпи

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Милан Шаревски

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

МХТ 5 семестар

Применета статистика

Изборен 3

МПИ, ИИМ, МВ (ПРВА ГОДИНА)

Математика 1

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Никола Тунески

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

МВ 5 семестар/ТМЛ 5 семестар

Механички преносници

ТМЛ 3 семестар/МПИ 3 семестар/
ИИМ 3 семестар/МВ 3 семестар/
ЕЕ 3 семестар/ИНД 3 семестар

Машински
елементи

МХТ 3 семестар/ТИ 3 семестар/
ХEИ 3 семестар/АУС 3 семестар/
ПИ 3 семестар

Машински
елементи

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Петар Симоновски

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ИИМ 5 семестар

Менаџмент

ИИМ 5 семестар

Менаџмент

ИИМ 7 семестар

Проектен менаџмент
ИИМ 5 семестар

Организациско однесување

ИИМ 5 семестар

Организациско однесување

ИИМ 7 семестар

Менаџмент на одржувањето

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Радмил Поленаковиќ

приемен термин приемен термин

менторски систем
(консултации по потреба)

менторски систем
(консултации по потреба)

менторски систем
(консултации по потреба)



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

Паралелка А (ЕЕ,ТИ,МХТ,ИНД)

ИНЖЕНЕРСКА ГРАФИКА

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Ристо Ташевски

приемен термин

приемен термин

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ЕЕ 5 семестар

Технологии за енергетска конверзија

ТИ 5 семестар/АУС 7 семестар

Процесна техника

Изборен 2/Изборен 3

ЕЕ 7 семестар

Енергетски менаџмент и
ресурси

ЕЕ 7 семестар

ПРОЕКТ

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Ристо Филкоски

ТЕХНОЛОГИИ ЗА 
ЕНЕРГЕТСКА КОНВЕРЗИЈА

ПРОЦЕСНА ТЕХНИКА

приемен термин

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ИИМ 7 семестар

Проектирање информациски
системи

ИИМ 5 семестар/ПИ 5 семестар

Производни системи

ИИМ 7 семестар

Пракса/Интердисциплинарен
проект

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Роберт Миновски

приемен термин (9h)



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ТМЛ 3 семестар/МВ 3 семестар/
ИНД 3 семестар/АУС 3 семестар/
МПИ 3 семестар/ХEИ 3 семестар

Елтех

Изборен 1

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Снежана Чундева



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ИНД 5 семестар

Ергономија на производи

ИНД 5 семестар

Ергономија на производи

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Софија Сидоренко

приемен термин

приемен термин

ПРОЕКТ и ПРАКСА
консултации (Teams)



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ИНД 7 семестар

Развој на нови производи

ИНД 7 семестар

Еко-дизајн

ИНД 5 семестар

Дизајн на опаковки

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Татјана Кандикјан

проект пракса



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

Паралелка А (ЕЕ,ТИ,МХТ,ИНД)/Паралелка Б (ПИ,ТМЛ,ХЕИ,ИИМ,
МПИ,МВ,АУС)

Италијански јазик

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Рајна Канинг Сканел



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Доц. д-р Јована Јованова



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ПИ 3 семестар/ТМЛ 3 семестар
ТИ 3 семестар/ХEИ 3 семестар
МПИ 3 семестар/МВ 3 семестар
ЕЕ 3 семестар/МХТ 3 семестар

АУС 3 семестар/ИНД 3
семестар

Електроника

Изборен 2

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Проф. д-р Јосиф Ќосев



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Ристо Стаменов



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

Паралелка А (ЕЕ,ТИ,МХТ,ИНД)/Паралелка Б (ПИ,ТМЛ,ХЕИ,ИИМ,
МПИ,МВ,АУС)

Англиски јазик

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Симона  Локвенец



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ПИ 3 семестар/ТМЛ 3 семестар/ТИ
3 семестар/ХEИ 3 семестар/МПИ 3

семестар/МВ 3 семестар/ЕЕ 3
семестар/МХТ 3 семестар/АУС 3

семестар/ИНД 3 семестар

Вовед во компјутерски науки

Изборен 3

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
проф. д-р Коста Митрески



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ИИМ 3 семестар

Веројатност и статистика

МХТ 5 семестар/ЕЕ 5 семестар/АУС 5 семестар

Инженерско програмирање

ПИ, ТИ, ХЕИ, МХТ, АУС (ПРВА ГОДИНА)

Математика 1

МПИ, ИИМ, МВ (ПРВА ГОДИНА)

Математика 1

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
асс.д-р Томи Димовски

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

МХТ 7 семестар/ХЕИ 5 семестар

Мерење и обработка на
сигнали

ТМЛ 3 семестар/ЕЕ 3 семестар/ИНД 3 семестар

Механика 2

Паралелка А (ЕЕ,ТИ,МХТ,ИНД)

Механика 1

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Асс. м-р Маја Аначкова

приемен термин

приемен термин

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ЕЕ 7 семестар/ХЕИ 7 семестар

Гасификациски системи

ХЕИ 5 семестар/ЕЕ 5 семестар/МХТ 7 семестар

Динамика на флуиди и CFD

ХЕИ 7 семестар

Хидраулични турбини

ЕЕ 7 семестар/АУС 7 семестар

Хидроцентрали

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Асс. м-р Марија Лазаревиќ

приемен термин

приемен термин

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ТИ 5 семестар/АУС 5 семестар/ТМЛ 7 семестар

Компресори и постројки

ТИ 7 семестар

Ладилни системи и топлински
пумпи

ТИ 7 семестар/ХЕИ 7 семестар

Греење и климатизација

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Асс. м-р Александар Ѓерасимовски

приемен термин

приемен термин

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

МХТ 5 семестар

Персонални и ад хок мрежи

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Доц. д-р Игор Мишковски



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

МПИ 7 семестар

ПРОЕКТ

МХТ 7 семестар

ПРОЕКТ

ИНД 7 семестар

ПРОЕКТ

ИНД 7 семестар

Пракса/Интердисциплинарен
проект

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Сите наставници



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

ИИМ 5 семестар

Менаџмент

ИИМ 7 семестар

Проектен менаџмент

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Нас.доц. д-р Ивана Станковска



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

МХТ 7 семестар

Мехатронички системи

ПИ 3 семестар/ТИ 3 семестар/ХEИ 3 семестар/МХТ 3 семестар/
АУС 3 семестар

Механика 2

МВ 3 семестар/МПИ 3 семестар/ИИМ 3 семестар

Механика 2

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Асс. м-р Симона Домазетовска

приемен термин

приемен термин

приемен термин

приемен термин



Faculty of Mechanical Engineering, Rugjer Boshkovikj 18, 1000 SKOPJE

Генериран на:11/23/2020 aSc Распореди

Паралелка А (ЕЕ,ТИ,МХТ,ИНД)

Спорт и здравје

Паралелка Б (ПИ,ТМЛ,ХЕИ,ИИМ,МПИ,МВ,АУС)

Спорт и здравје

8:00
8:00 - 8:45

9:00
9:00 - 9:45

10:00
10:00 - 10:45

11:00
11:00 - 11:45

12:00
12:00 - 12:45

13:00
13:00 - 13:45

14:00
14:00 - 14:45

15:00
15:00 - 15:45

16:00
16:00 - 16:45

17:00
17:00 - 17:45

18:00
18:00 - 18:45

19:00
19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Машински Факултет - Скопје
Сашо Тодоровски




